
Uchwała Nr 58/1090/18/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 45/919/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 24 września 2018 r. w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 

Na podstawie art. 41b ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz.450 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Załącznik nr 4 do załącznika do Uchwały Nr 45/919/18/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2018 r. w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 

Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


